
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 30. novembrī                                               Nr. 551 

     (protokols Nr.19,27.§.) 

 

Par Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Smiltenes novada pašvaldība izskata pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas iesniegto 

priekšlikumu par  Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

(turpmāk – Plāns) aktualizāciju. Plāna aktualizācija nepieciešama saistībā ar  projekta “Sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā” kopējo izmaksu aktualizēšanu.  

Ņemot vērā norādīto, pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas sagatavoto aktualizēto 

„Smiltenes novada attīstības programma 2022.-2028.gadam Investīciju plānu” un pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 

6.panta ceturto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.pantu, ņemot vērā, atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Ilze Vergina, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gada 

Investīciju plānu (pielikumā). 

2. Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un 

pašvaldības mājaslapā www.smiltenesnovads.lv. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                      E.Avotiņš 

 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv
http://www.smiltenesnovads.lv/

